ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 25.08.2009 № 2517

ОБ ОРГАНИЗАЦИИ РАБОТ ПО МЕЖЕВАНИЮ ЗЕМЕЛЬ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  во

исполнение решения Совета народных депутатов города Владимира от 17.06.2009

№  115  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета  народных  депутатов  города

Владимира от 24.12.2008 № 272 «О бюджете города на 2009 год и плановый период

2010 и 2011 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Управлению  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации

г.Владимира  (Дударев  Ю.А.)  совместно  с  управлением  земельными  ресурсами

г.Владимира (Серов Е.Н.) в срок до 31.12.2009 организовать работы по межеванию

земель под кладбищем у д.Высоково Судогодского района Владимирской области.

2.  Управлению  жилищно-коммунального  хозяйства  администрации

г.Владимира (Дударев Ю.А.) финансирование расходов, связанных с реализацией

настоящего постановления,  производить в пределах средств,  предусмотренных в

бюджете  города  на  выполнение  мероприятий  по  землеустройству  и

землепользованию.

3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации

г.Владимира Дударева Ю.А. и  заместителя главы города, начальника управления

муниципальным имуществом г.Владимира Шохина А.С.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков